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Blandine CALAIS-GERMAIN

BP 68

11304 Limoux Cedex

France

04 68313324

Facture 1505026d00328

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

Total TTC

Facturée a
E-mail aymeline2@yahoo.fr
Civilité Mme
Prénom Aymeline
Nom Recours
Adresse 1 96 rue Jaubert
Code postal 13005
Ville Marseille
Pays France
Téléphone 0609072710

Réf. Nom du produit

92  Anatomie pour la voix

76 Abdos sans risque

38 Le Perinee féminin et I'accouchement

40 Respiration

37 Anatomie pour le Mouvement Tome 1

39  Anatomie pour le Mouvement Tome 2 (Nouvelle

édition)
920 Pilates sans risque

Date Statut de la
commande
2/05/15 Confirmé

Commentaire

2/05/15

Identique a la date de la facture
ec6402307

2/05/15

Confirmeé

La posteLivraison gratuite

Carte Bancaire

191,00 €
Livrée a
Prénom Aymeline
Nom Recours
Adresse 1 96 rue Jaubert
Code postal 13005
Ville Marseille
Pays France
Téléphone 0609072710
Statut du Prix  Qté TVA Remise
produit Unitaire
Confirmé 32,70 € 1 1,80 € 0,00 €
Confirmé 23,70 € 1 1,30 € 0,00 €
Confirmé 25,12 € 1 1,38€ 0,00 €
Confirmé 26,07 € 1 143 € 0,00 €
Confirmé 27,96 € 1 154 € 0,00 €
Confirmé 27,96 € 1 154 € 0,00 €
Confirmé 17,54 € 1 0,96 € 0,00 €
Colt total des produits 9,96 € 0,00 €
La posteLivraison gratuite 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 9,96 € 0,00 €

Paiement confirmé

Total TTC
34,50 €
25,00 €
26,50 €
27,50 €
29,50 €
29,50 €
18,50 €

191,00 €
0,00 €

0,00 €
191,00 €
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